
13:10

事業概要
仕事体験①　CS

仕事体験②　通関

イントロムービー
（youtube URL）
メールで配信

仕事体験③　混載
座談会

ZOOMのアクセスはここから（マイページ）

14:20 

15:30 

10:00

 1day internsjip
Schedule

インターンシップ開始

必要資料を送付（マイページ）

Lunch

終了

イン
ター
ン前
に

視聴
！

※時刻は目安のため若干前後する可能性があります。
ご了承ください。

10:40
11:40

3日前頃

13:00

13:40

14:40

15:25

16:20

17:30

PMAM

前日
10：00

前日
10：00


