SCHEDULE

1 day internsjips

AM	3日前頃 必要資料を送付(マイページ)	PM
前日 10:00 ^人	ノター・イントロムービー ^{人根職・} (youtube URL) メールで配信	前日 10:00
10:00	インターンシップ開始 【国際物流部門】冬季1day仕事体験のご案内 ※季1day仕事体験 ■前日にイントロムービーを配信します。 ご参加前に必ずご視聴ください <当日の参加URLについて> 当日はZoomにて実施いたします。 お時間になりましたら、以下よりご参加ください。 こちらよりアクセスください ZOOMのアクセスはここから(マイページ)	13:00
	事業概要	
10:40	仕事体験① CS	13:40
11:40	仕事体験② 通関	14:40
Lunch 13:10	仕事体験③ 混載	15:25
14:20	座談会	16:20
15:30	終了	17:30